

# Varmekontrol A/S

Hobrovej 317 A, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 12 90 09 88

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.



---

Benny Martin Mathiesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 15                 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Varmekontrol A/S  
Hobrovej 317 A  
9200 Aalborg SV

Telefon: 96 30 24 44

Telefax: 98 12 61 44

Hjemmeside: [www.varmekontrol.dk](http://www.varmekontrol.dk)

CVR-nr.: 12 90 09 88

Stiftet: 29. marts 1989

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Michael Gessner Nielsen, Formand  
Benny Martin Mathiesen  
Marco Henrik Ødemark

### Direktion

Benny Martin Mathiesen, Adm. direktør

### Revision

Pricewaterhousecoopers, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udarbejdelse af fordelingsregnskaber, som et totalt servicekoncept for fordelingen af omkostninger til opvarmning, brugsvand, elektricitet etc. baseret på en individuel måling af forbruget.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 34.422 t.kr. mod 31.039 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.550 t.kr. mod 14.411 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter balancedagen er der ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | 2023<br>t.kr. | 2022<br>t.kr. |
|---|---------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>34.422</b> | <b>31.039</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -12.929       | -11.842       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -604          | -752          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>20.889</b> | <b>18.445</b> |
| 2 Andre finansielle indtægter                                     | 382           | 71            |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -49           | -37           |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>21.222</b> | <b>18.479</b> |
| 3 Skat af årets resultat  | -4.672        | -4.068        |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>16.550</b> | <b>14.411</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |               |               |
| Udbytte for regnskabsåret   | 16.550        | 14.411        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>16.550</b> | <b>14.411</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2023                 | 2022                 |
|--------------------------|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>t.kr.</u>         | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                      |                      |
| 4                        | Kundekontrakter                              | 674                  | 791                  |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>674</u>           | <u>791</u>           |
| 5                        | Udlejningsaktiver                            | 1.622                | 1.837                |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 32                   | 50                   |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>1.654</u>         | <u>1.887</u>         |
| 6                        | Huslejedeposita                              | 223                  | 214                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>223</u>           | <u>214</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>2.551</u></b>  | <b><u>2.892</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                      |                      |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer           | 2.214                | 3.152                |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>2.214</u>         | <u>3.152</u>         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 3.145                | 6.454                |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 14.424               | 6.372                |
| 7                        | Periodeafgrænsningsposter                    | 18                   | 19                   |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>17.587</u>        | <u>12.845</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | 3.275                | 2.713                |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>23.076</u></b> | <b><u>18.710</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>25.627</u></b> | <b><u>21.602</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          | 2023          | 2022          |
|--|---------------|---------------|
| <u>Note</u>                              | <u>t.kr.</u>  | <u>t.kr.</u>  |
| <b>Egenkapital</b>                       |               |               |
| Virksomhedskapital                       | 1.000         | 1.000         |
| Overført resultat                        | 2.242         | 2.242         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 16.550        | 14.411        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>19.792</b> | <b>17.653</b> |
| <br>                                     |               |               |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |               |               |
| Hensættelser til udskudt skat            | 268           | 297           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>268</b>    | <b>297</b>    |
| <br>                                     |               |               |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |               |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 493           | 41            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.413         | 1.151         |
| Selskabsskat                             | 899           | 237           |
| Anden gæld                               | 2.762         | 2.223         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 5.567         | 3.652         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>5.567</b>  | <b>3.652</b>  |
| <br>                                     |               |               |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>25.627</b> | <b>21.602</b> |

8 Eventualposter

9 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

|   | <b>Virksomhedskapi-<br/>tal<br/>t.kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>t.kr.</b> | <b>Foreslået udbytte<br/>for regnskabsåret<br/>t.kr.</b> | <b>I alt<br/>t.kr.</b> |
|---|---|------------------------------------|--|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023                  | 1.000                                     | 2.242                              | 14.411   | 17.653                 |
| Udloddet udbytte                            | 0   | 0                                  | -14.411  | -14.411                |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0   | 0                                  | 16.550   | 16.550                 |
|   | <b>1.000</b>                              | <b>2.242</b>                       | <b>16.550</b>  | <b>19.792</b>          |

## Noter

---

|   | 2023<br>t.kr. | 2022<br>t.kr. |
|---|---------------|---------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                      |               |               |
| Lønninger og gager                                  | 12.045        | 10.999        |
| Pensioner   | 585           | 546           |
| Andre omkostninger til social sikring               | 72            | 101           |
| Personalemkostninger i øvrigt                       | 227           | 196           |
|   | <u>12.929</u> | <u>11.842</u> |
| <br>  |               |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere      | <u>18</u>     | <u>19</u>     |
| <br>  |               |               |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>               |               |               |
| Renter, pengeinstitutter                            | 46            | 18            |
| Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 50            | 33            |
| Renteindtægter koncernmellemværende                 | 286           | 20            |
|   | <u>382</u>    | <u>71</u>     |
| <br>  |               |               |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                    |               |               |
| Skat af årets resultat                              | 4.721         | 4.143         |
| Årets regulering af udskudt skat                    | -29           | -75           |
| Regulering af tidligere års skat                    | -20           | 0             |
|   | <u>4.672</u>  | <u>4.068</u>  |

## Noter

---

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

|  | <b>Kunde-<br/>kontrakter<br/>t.kr.</b> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2023                        | 2.343                                  |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              | <b>2.343</b>                           |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023           | 1.552                                  |
| Årets afskrivninger                            | 117                                    |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b> | <b>1.669</b>                           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b>674</b>                             |

### 5. Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Udlejningsakti-<br/>ver<br/>t.kr.</b> | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel og<br/>inventar<br/>t.kr.</b> |
|--|--|--|
| Kostpris 1. januar 2023                        | 6.115                                    | 558  |
| Tilgang  | 254                                      | 0  |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              | <b>6.369</b>                             | <b>558</b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023           | 4.277                                    | 508  |
| Årets afskrivninger                            | 470                                      | 18   |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b> | <b>4.747</b>                             | <b>526</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b>1.622</b>                             | <b>32</b>  |

## Noter

---

|  | 31/12 2023<br>t.kr. | 31/12 2022<br>t.kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| <b>6. Huslejedeposita</b>                      |                     |                     |
| Kostpris 1. januar 2023                        | 214                 | 209                 |
| Tilgang i årets løb                            | <u>9</u>            | <u>5</u>            |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              | <u><b>223</b></u>   | <u><b>214</b></u>   |
| <br>   |                     |                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <u><b>223</b></u>   | <u><b>214</b></u>   |

### 7. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalinger, hvor omkostningen er afholdt i 2023, men som vedrører efterfølgende regnskabsår.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets samlede husleje forpligtigelse udgør på balancedagen t.kr. 446. Øvrige leje- og leasingforpligtigelser andrager i alt t.kr. 200. Der foreligger ikke forpligtelser med forfald 5 år efter balancedagen.

Der er stillet selvskyldnerkaution for sambeskatningen med VES Holding ApS udgørende 1. mio. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VES Holding ApS, CVR-nr. 27 29 08 76, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Følgende aktionær ejer mere end 5% af selskabets aktiekapital:

ista Danmark A/S  
Borupvang 5B  
2750 Ballerup  
CVR-nr.: 24 23 28 16

Selskabets ultimative moderselskab er CK Infrastructure Holdings, 12/F Cheung Kong Centre, 2 Queen's Road Central, Hong Kong.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Trionista TopCo GmbH, Tyskland, reg. no. R2503\_HRB24906.

Koncernregnskabet rekvirveres ved henvendelse til Trionista TopCo GmbH.


